Technische Daten Flammenfühler FFS08 / FFS08 L
Technische Daten Flammenfühler FFS08 / FFS08 L
HINWEIS
Anschlusskabel am FFS08 ist mit gelbem Schrumpfschlauch ca.1,5 cm lang markiert.
Fig. 1 Produktabbildung Flammenfühler FFS08 L Fig. 2 Produktabbildung Flammenfühler FFS08
Fig. 3 Maßzeichnung Flammenfühler FFS08 L Fig. 4 Maßzeichnung Flammenfühler FFS08
Dimensionen
Gehäuseführung Standard

Druckschrift-Nr.  DLT7506-23-DE-005
Bestellangaben
HINWEIS
Alle mit * gekennzeichneten Auswahlmöglichkeiten entsprechen der Standardauswahl.
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Flammenfühler FFS08 radiale Lichteintrittsöffnung, IP66/IP67 659D31...
A 10 – SPEKTRUM Auswahl
TYP UV-4 UV-SPEKTRALBEREICH    215 ... 360 nm 04*
TYP IR-1 IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm 10
TYP IR-1 T IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm 20
TYP IR-1 T/S2 IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm 40
A 20 – KABELLÄNGE Auswahl
Anschlusskabel, Länge 3 m 3*
Anschlusskabel, Länge 5 m 5
Anschlusskabel, Länge 10 m 10
Anschlusskabel, Länge 0,3 m, nur lieferbar mit Stecker OE
A 30 – STECKER Auswahl
OHNE STECKER 0*
MIT STECKER STE
A 40 – VERLÄNGERUNG/GEHÄUSE Auswahl
STANDARD, Eintauchtiefe max. - 65 mm
Passende Halterung FS60 und Kühlluftgehäuse FS65
0*
LANGE VERSION, Eintauchtiefe max. - 150 mm
Passende Halterung FS60 und Kühlluftgehäuse FS65
L